МИНИСТЕРСТВО  НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от «15» мая  2019 г.                                   Курск                                            № 111 ПК
 О зачислении
Согласно части 3 статьи 76 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам» и договорам  об образовании, заключённым с физическими лицами,

П Р И К А З Ы В А Ю:
зачислить на дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки «Практическая психология» с 15 мая 2019 года:
	1.
	Амелину Дарью Вадимовну

	2.
	Головину Кристину Александровну

	3.
	Кузнецова Александра Александровича

	4.
	Ольховикову Марину Николаевну

	5.
	Приневу Ольгу Александровну

	6.
	Савоськину Евгению Викторовну

	7.
	Свиридову Наталию Александровну

	8.
	Филину Алину Юрьевну

	9.
	Филиппскую Викторию Владимировну

	10.
	Шафранову Татьяну Леонидовну

	11.
	Пахомова Руслана Иосифовича

Ректор                                                                                            А.Н. Худин
Исполнитель:

Боева Н.В.

70-09-63
Проект приказа вносит

 Директор ИНО                                                         И.В. Ильина _____________2019 год

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор                                                    Н.Н. Гребеньков___________2019 год
Проректор по учебной работе                                 И.П. Балабина    ___________2019 год

Главный юрист                                                          Р.В. Широконосов__________2019 год

                                                                  Проректору КГУ -  директору Института социальных инноваций и технологий

Горбатенко С.А.

директора ИНО

Ильиной И.В.

                                                служебная записка.

Согласно части 3 статьи 76 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам» и договорам об образовании, заключённым с физическими лицами, прошу зачислить на дополнительную профессиональную программу профессиональной переподготовки «Практическая психология» с 15 мая 2019 года:

	1.
	Амелину Дарью Вадимовну

	2.
	Головину Кристину Александровну

	3.
	Кузнецова Александра Александровича

	4.
	Ольховикову Марину Николаевну

	5.
	Приневу Ольгу Александровну

	6.
	Савоськину Евгению Викторовну

	7.
	Свиридову Наталию Александровну

	8.
	Филину Алину Юрьевну

	9.
	Филиппскую Викторию Владимировну

	10.
	Шафранову Татьяну Леонидовну

	11.
	Пахомова Руслана Иосифовича

Директор ИНО                                                                           И.В. Ильина